
  

Prefeitura Municipal de Porteiras 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.654.114/0001-02 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________     
Rua Mestre Zuca, nº 16 - Centro - PORTEIRAS/CE - CNPJ: 07.654.114/0001-02 - FONE: 8835571254 

EXTRATO DE CONTRATO 

Extrato de Contrato DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2022.02.02.2. Partes: o Município de 

Porteiras/CE, através da Secretaria Municipal de Agricultura e a Patrícia Pereira Bernardino, 

inscrito no CPF nº 024.966.303-10. Objeto: Locação de veículo destinado ao atendimento das 

necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura de Porteiras/CE. Valor Total do Contrato: 

R$ 38.500,00 (trinta e oito mil e quinhentos reais). Vigência do Contrato: Até 31/12/2022. 

Signatários: Edina Cleide da Silva e Patrícia Pereira Bernardino. 

Data de Assinatura do Contrato: 10 de Fevereiro de 2022. 


